
Czujnik magnetyczny TP-Link Tapo T110
Indeks: 217534 Producent: TP-LINK Kod producenta: Tapo T110

Cena: 66.42 zł

Opis

Czujnik magnetyczny Tapo T110
Producent: TP-LINK

Właściwości
Opis Tapo T110 Czujnik magnetyczny Tapo Smart Bezpieczeństwo okien i drzwi - Monitorowanie otwarcia
okien, drzwi, szafek, lodówek, lub skrzynek pocztowych w czasie rzeczywistym. Natychmiastowe
powiadomienia w aplikacji - Czy Twoje mieszkanie jest zamknięte? Sprawdź to od razu, dzięki
natychmiastowym powiadomieniom. Obsługa inteligentnych działań - Połącz działania z urządzeniami smart,
aby wyczekiwały Twojego powrotu do domu. Łatwy montaż - Przymocuj do praktycznie każdej powierzchni za
pomocą dołączonych klejów 3M. Wysoka kompatybilność - Element zintegrowanego ekosystemu Tapo.
Sprawdź, czy wszystko jest zamkniętePrzestań martwić się o to, czy w Twoim domu wszystkie okna są
zamknięte. Sprawdź stan drzwi i okien przechodząc do aplikacji Tapo. Automatycznie włączaj światłaUstaw
Czujnik magnetyczny Smart, aby uruchamiał światła, gdy otworzysz drzwi. Okna i drzwi to nie
wszystkoCzujnik magnetyczny Smart można umieścić w wielu miejscach, na przykład na szafkach i
szufladach. Natychmiastowe powiadomienia PushOtrzymasz natychmiastowy alert na swój telefon, gdy drzwi
lub okno zostanie nieoczekiwanie otwarte. Hub może włączyć syrenę, aby ostrzec o zagrożeniu i odstraszyć
intruzów. Hub może włączyć syrenę, aby ostrzec o zagrożeniu i odstraszyć intruzów.*Hub Tapo sprzedawany
osobno. Długotrwałe działaniePonad 1 rok działania na baterii zapewnia wygodę długotrwałego użytkowania.*
Otrzymasz powiadomienie w aplikacji Tapo, gdy bateria będzie słaba i wymagająca wymiany.*Bazując na
naszych testach, uwzględniających 60 działań w ciągu dnia i 22,000 działań łącznie. Łatwy montażUmieść
urządzenie gdziekolwiek chcesz, bez konieczności używania narzędzi. Dopuszczalna szczelina pomiędzy
czujnikiem i magnesem (do 15mm) jest odpowiednia dla większości drzwi, okien i wielu różnych mebli.
Wszystko w jednej aplikacjiDoświadcz następnego poziomu Smart Home wraz z całą linią produktów Tapo
obsługiwanych wewnątrz jednej aplikacji. Twórz bezpieczną, wygodną i komfortową przestrzeń życiową dla
siebie i Twoich najbliższych.
Czujnik Otwarcia
Zakres częstotliwości 868 / 922 MHz
Technologie
Funkcje specjalne Powiadomienia w aplikacji Połaczenie z urządzeniami Smart
Wymagania środowiskowe Temperatura pracy: 0~40°C
Zasilanie Bateria CR2032
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie Tapo T110 Instrukcja szybkiej instalacji Bateria CR2032 Środki klejące 3M
Wymiary 61,4 x 37,5 x 12,3 mm
Pozostałe parametry Konieczność stosowania koncentratora Dioda LED



Kod producenta Tapo T110

EAN 4897098682951

Rodzaj inny

Zastosowanie do wnętrz

Stan Nowy

Parametry
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